
 Övermalax Hem och skola rf 

Årsberättelse 2019-2020

Övermalax Hem och Skola rf bildades i november 2006. Föreningen är medlem i Förbundet Hem och Skola i 
Finland. 

Under detta år har styrelsen bestått av följande personer: Martina Bergkull (ordförande), Jenny Finnäs (vice 
ordförande), Åsa Hagner-Pada (sekreterare), Noora Manninen (kassör), Ann-Louise Westerback 
(serveringsansvarig), Kennet Granholm (klassombud) och Annelie Sjöholm (lärarrepresentant). 

Under läsåret 2019-2020 har föreningen uppburit en medlemsavgift om 12 € per familj. Föreningen hade 
under verksamhetsåret 57 medlemsfamiljer. Ett betydande tillskott till kassan gav höstens kaffeserveringar, 
där de klasser som sköter kaffeserveringen på storföräldramötet (åk 4) och julfesten (åk 5) får av tradition 
del av intäkterna att användas för kommande lägerskolor (10€ per elev). Intäkterna från storföräldramötet 
blev 304 € och från julfestserveringen blev det 681 €.

Söndagslunchen som skulle ordnas 29.3.2020 inhiberades i och med den rådande pandemin. Andra 
evenemang som teaterbesök, Stafettkarneval och simhallsbesök blev också inställda för Övermalax skola. 
Styrelsen har ansökt om bidrag från: Svenska Folkskolans Vänner, 520 € för teaterbesök  - Aktiastiftelsen 
2585 för simning och skolmusikbesök till Jakobstad – Victor Ollqvist stiftelse, 700 € för Stafettkarnevalen. 
Föreningen beviljades 500 € från Victor Ollqvist stiftelse. Bidrag som Hem och Skola rf beviljades för dessa 
ändamål fick föreningen behålla i syfte att användas för dylika ändamål när möjlighet ges. Aktiastiftelsen 
meddelade att den inte delar ut bidrag våren 2020 på grund av coronapandemin. 

Vi har bidragit med 1442 € till simningen i Malax simhall, 328 € till nya mikrofoner, 527 € för busstransport 
till Targahallen, 245 € för inköp av snömattor, 600 € för Ebban-biblioteket samt 230 € för xylitol-pastiller till 
eleverna. Föreningen gav även vårblommor till personalen som delades ut vid skolavslutningen.
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